

# **CPH Capital Invest MN ApS**

**Hammershusgade 9**

**2100 København Ø**

**CVR-nr. 36 06 85 66**

**Årsrapport for perioden-  
1. januar til 31. december 2015  
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20/06 2016

---

Niels Neipper  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CPH Capital Invest MN ApS  
Hammershusgade 9  
c/o Ejendomsinvest  
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 06 85 66  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 19. august 2014  
Hjemsted: København

### Direktion

Michael Brag

### Tilknyttede virksomheder

K/S Mariestad-Nyköping, Sverige, solgt d. 31.12.2015

### Revision

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gribskovvej 2  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at foretage investeringer og eje aktier og anparter samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 46.329, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

-

Selskabet er i løbet af året blevet solgt til MKA Pensionsopsparing, ligeledes er kapitalandelen i K/S Mariestad blevet solgt og er derfor uden aktivitet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-46.329</b>	<b>-3.670</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-46.329</b>	<b>-3.670</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-46.329</u></b>	<b><u>-3.670</u></b>
Overført overskud		<u>-46.329</u>	<u>-3.670</u>
		<b><u>-46.329</u></b>	<b><u>-3.670</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1</u>	<u>46.329</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1</b></u>	<u><b>46.329</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1</b></u>	<u><b>46.329</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1</b></u></u>	<u><u><b>46.330</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-49.999</u>	<u>-3.670</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>1</b></u>	<u><b>46.330</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1</b></u>	<u><b>46.330</b></u>
Eventualposter mv.	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

## Noter til årsrapporten

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2015	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	-1	0
	<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K/S Mariestad- Nyköping, Sverige, solgt d. 31 december 2015	Sverige	100%	-7.639.371	16.023.094

## Noter til årsrapporten

### 2 Egenkapital

	Selskabskapi- tal	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	-3.670	46.330
Årets resultat	0	-46.329	-46.329
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>-49.999</b>	<b>1</b>

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 3 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

MKA Pensionsopsparing ApS  
C/O I/S Ejendomsinvest  
Hammershusgade 9  
2100 København Ø

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med CPH Capital Invest ApS (Administrationselskab) indtil 04.06.15 hvorefter selskabet sambeskattes med Famkaa ApS og hertil øvrige koncernforbundne virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem.